
910-2001MTC/15.04 
Lima, 08 de noviembre de 2001 
CONSIDERANDO : 

Que, _es necesario designar. al señor Jorge Luis Arturo Ayllón Bresani, como nuevo 
responsable Titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC- Vivienda y 
Construcción; así como disponer las acciones necesarias para los efectos de las modificaciones de 
los registros de firmas correspondientes, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 
Ministerial N* 202-2001-MTC/15.04 del 21 de mayo de 2001; 

De conformidad con lo dispuesto en las Resoluciones Directorales N* 051-2000-EF/77.15 y 
N* 054-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE : 

Articulo 1- Designar al señor Jorge Luis Arturo Ayllón Bresani, Director General de 
Administración del MTC, en reemplazo del señor Jorge. Torres Harrison, como responsable Titular 
para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad.. Ejecutora:: MT.C — Vivienda y Construeción, 
para el Año Fiscal 2,001. . o i TE e T 

Articulo 2- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de 
funcionarios responsables del manejo de:las cuentas bancarias de lá antes mencionada Unidad 
Ejecutora es como sigue: T 

-~ De los titulares 

N Apellidos y nombres Cargo 
=1|a.- Ayllón Bresani, Jorge Luis Arturo Director General de Administración 
£b.- Chaman de Villa, Consuelo VDirec’tora de Tesoreria 
< 

DE LOS SUPLENTES 

Apellidos y nombres Cargo . 
C.- Riquelme Carreón, Luis . * Técnico Administrativo 1I 
d.- Román Pimentel, Blas Supervisor Programa Sectorial 

MO as oo Registrese y comuníquese, 


